МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР
ОБРАЗОВАНИЯ №28»

301114, Тульская область, Ленинский район, п. Плеханово, ул. Ленина, 45.
Тел./факс (4872)72-45-00

Е-таи: 4 а-со28(@\иагестоп.ого

Приказ
от «11» марта 2025 года № 12-УМ
«Об утверждении графика
проведения ВПР
в 2024-2025 учебном году»

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее — ВПР) на основании приказаФедеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «О проведенииФедеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовкиобучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2025
году», приказа министерства образования Тульской области от 24.02.2025 №266 «О проведении
мониторинга качества подготовки обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций, расположенных на территории Тульской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее — ВПР) в 2025 годув МБОУ «ЦО №28» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ответственному организатору ВПР заместителю директора по УВР Пурло Е.А.:
- организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего

приказа, педагогического коллектива в срок до 01.04.2025г.
внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур до 11.04.2025г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.АрДиректор:

С приказом озн ёны:РЖ Пурло Е.А.

УТВЕРЖДАЮ

/
Директор МБОУ «ЦО №28»

в)
Д.Г. Мосин

График проведения ВПРв 2025годуС.| Время |№ ЕЕ Наименование Дата Кол-во
‚Вр мчи Аудиторияпредмета проведение | уроков | проведение | ^Русский язык 17.04.2025 |1 09.20-10.00 | 206: Начальные классы

1 |4А Математика 23.04.2025 1 09.20-10.00 | 206: Начальные классыПредмет случайного 15.04.2025 1 09.20-10.00 | 206: Начальные классывыбора
Русский язык 17.04.2025 1 09.20-10.00 | 202: Начальные классы

2 |4Б Математика 23.04.2025 1 09.20-10.00 | 202: Начальные классыПредмет случайного 15.04.2025 1 09.20-10.00 | 202: Начальные классывыбора
Русский язык 17.04.2025 1 11.10-11.50 | 102: Русский языкМатематика 13.05.2025 2 10.10-11.50 | 207: Математика

3 |5А Предмет случайного 23.04.2025 1 10.10-10.50 | 203: Географиявыбора 1

Предмет случайного 06.05.2025 2 12.00-13.30 | 102: Русский языквыбора 2
Русский язык 17.04.2025 1 11.10-11.50 | 104: ОБЗРМатематика 13.05.2025 2 10.10-11.50 | 104: ОБЗР

4 | 55 Предмет случайного 23.04.2025 1 10.10-10.50 | 104: ОБЗРвыбора 1

Предмет случайного 06.05.2025 2 12.00-13.30 | 104: ОБЗРвыбора 2

Русский язык 23.04.2025 |1 11.10-11.50 | 102: Русский языкМатематика 14.05.2025 2 9.20-10.50 205: История
5 6А Предмет случайного 29.04.2025 1 10.10-10.50 | 103: Химиявыбора 1

Предмет случайного 16.04.2025 2 8.30-10.00 203: Географиявыбора 2
Русский язык 23.04.2025 |1 11.10-11.50 | 105: Библиотека/ЦоСМатематика 14.05.2025 2 9.20-10.50 105: Библиотека/ЦОС

6 | 66 Предмет случайного 29.04.2025 1 10.10-10.50 | 105: Библиотека/ЦОСвыбора 1

Предмет случайного 16.04.2025 2 8.30-10.00 105: Библиотека/ЦОСвыбора 2

Русский язык 13.05.2025 1 10.10-10.50 | 102: Русский языкМатематика 29.04.2025 2 11.10-12.40 | 104: ОБЗР
7 |7А Предмет случайного 15.04.2025 1 9.20-10.00 103: Химия

выбора 1

Предмет случайного 24.04.2025 2 9.20-10.50 203: Географиявыбора 2
.Русский язык 12.05.2025 т 11.10-11.50 | 103: ХимияМатематика 29.04.2025 2 11.10-12.40 | 103: Химия

8 Предмет случайного 15.04.2025 1 11.10-11.50 | 103: Химиявыбора 1

Предмет случайного 24.04.2025 2 11.10-12.40 | 103: Химиявыбора 2

Русский язык
Математика

выбора 1

выбора 2

Русский язык

10.10-10.50 | 102: Русский язык29.04.2025
| 9.20-10.50 201: Точка роста

технологияПредмет случайного
|
18.04.2025

| 11.10-11.50 |201: Точка роста
технологияПредмет случайного

| 25.04.2025
| 11.10-12.40 | 201: Точка роста

технология
| 14.05.2025 |1 | 10.10-10.50 | 203: География

—

Математика 29.04.2025 2
|
9.20-10.50 204: Точка роста

информатикаПредмет случайного 18.04.2025 11.10-11.50 | 204: Точка роставыбора 1 |
информатикаПредмет случайного 25.04.2025 11.10-12.40 | 204: Точка роставыбора 2 |
информатикаРусский язык 14.05.2025 9.20-10.50 204: Точка роста
информатикаМатематика 06.05.2025 9.20-10.50 204: Точка роста _|
информатикаПредмет случайного 22.04.2025 9.20-10.50 204: Точка роста —|выбора 1
информатикаПредмет случайного 15.04.2025

|
9.20-10.50 204: Точка роста _выбора 2

информатика